
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ALBA 
MUNICIPIUL AIUD 
CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂREA NR.10 
din 31.01.2008 

privind  restituirea contravalorii  cotei părţi ce revine proprietarului 
Consiliul Local Aiud, aferentă lucrărilor de branşament electric cu montare 
de F.D.C.P. 10, executate la imobilul situat administrativ în municipiul Aiud, 

Str. Cuza Vodă, nr. 18, către domnul Vaida Andrei Nicolae 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD 
Având în vedere: 

 -  Raportul comun    înregistrat sub nr. 738 din 24.01.2008, al Serviciilor 
de specialitate din cadrul Primăriei municipiului Aiud; 
 -  Raportul de avizare al comisiilor de specialitate nr .I - Administraţie 
publică, juridică, buget finanţe şi nr.  IV: administrarea domeniului public şi privat, 
industrie, agricultură şi IMM ale  Consiliului local Aiud; 

- Prevederile Legii  nr. 114/1996 actualizată, privind locuinţele;  
- Contractele de închiriere  aferente spaţiului situat în municipiul Aiud, 

str. Cuza Vodă, nr. 18;  
- Documentele justificative depuse de domnul Vaida Andrei Nicolae la 

sediul Primăriei municipiului Aiud; 
În conformitate cu prevederile art.36 alin. (5) lit. b) din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publica locala, republicată; 
În temeiul art. 45 alin.(1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 

publica locala, republicată, 
H O T Ă R Ă Ş T E 

Art. unic. Aprobă plata  sumei de 3000 lei ce reprezintă contravaloarea 
cotei părţi ce revine proprietarului Consiliul Local Aiud, aferentă lucrărilor de 
branşament electric cu montare de F.D.C.P. 10, executate la imobilul situat 
administrativ în Aiud, str. Cuza Vodă, nr. 18, imobil aflat parţial în proprietatea 
Consiliului Local Aiud. 

Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Serviciul 
Economic şi Serviciul Tehnic – Investiţii din cadrul Primăriei municipiului Aiud. 
 Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului - judeţul Alba; 
- Primarului municipiului Aiud; 
- Serviciului Economic;  
- Serviciului Tehnic – Investiţii; 
- Domnului Vaida Andrei Nicolae. 
Se afişează la sediul Primăriei. 

Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează,  
Consilier ŞTEFAN LUCIAN LUPESCU  Secretar  
       ECATERINA BÎRLOGEANU    

 

 


